Emphyteuta expellendus est ab emphyteusis cum interventu et auctoritate judicis, num. 15.

Dominus directus potest a novo emphyteuta laudem exigere, num. 16.

Laudem quare sie dictum; quid sit de jure communis, ac de consuetudine; quomodo mensurandum, et quando solvendum, num. 17 ad 23.

An assumpta ab emphyteuta obligatione aliquid faciendo intra certum tempus sub pena devolutiois, devolutio fiat, non interpellato emphyteuta, num. 24 et seqq.

CONTRACTUS EMPTIONIS ET VENDITIONIS (II, 1539).

EMPTIO ET VENDITIO QUODÆ ESSE, ET A QUIBUS, ET DE QUIBUS FIERI POSSIT, ET DEBEAT, VEL NON.

Emptio et Venditio quid sit, vide verb. Contractus Emptionis et Venditionis, art. 1, num. 1.

Explicitur particula definitionis emptionis et venditionis, a num. 2 ad 4.

Nomine mercis quid veniat, num. 5.

Quid veniat nomine pretii, et quid sit, num. 6.

Nummus et pecunia unde dicantur, num. 7 et 8.

Nummi appellatio strictior est quam pecuniae, num. 9.

Emptio et venditio non est, nisi interveniat numerus vel pecunia, num. 10.

Pretium unde dictum, num. 11.

Pretium est duplex, legitimum, seu legale, et naturale, seu vulgare, et quale sit proutrumque, num. 12.

Pretium naturale seu vulgare dividitur in infinitum seu pium, in medium seu moderatum, et in summum seu rigorosum, et quale sit quodlibet, num. 13.

Quodlibet trium horum priorum justum est ac licitum, num. 14.

Emptio et venditio per quale pretium illicita dicitur, num. 15 et 16.

Emere et vendere quo jure permittatur, qua conditione, num. 17 et 18.

Dimidium justi pretii quomodo computandum sit in emptore decepto, num. 19.

Pretium legale juste taxatum obligat omnes in utroque foro, num. 20.

Pretium juste taxatum observare tenent etiam peregrini, nisi specialiter eximantur, num. 21.

Si manifeste constet pretium indebitum, irrationaliter et injuste taxatum esse, nemo in foro conscientia illud observare tenetur. Et quid in casu tanta conscientia agi possit indicatur num. 22 ad 25.

Quid confessarius in hoc casu facere teneatur; in nota.

Emptio et venditio potest fieri ab omnibus, qui jure non prohibentur, num. 26.

Emere et vendere solius lucri et negotiationis gratia nequeant clerici, num. 27 et verb. Clericus, art. 5 per tot.

Qui a jure prohibeantur emere et vendere, et qui excipiuntur, qua conditione possint, et quas res, num. 28 ad 33.

Res emptio et venditioni subjectæ quales sint, num. 34 ad 37.

Officia publica temporalia spectando leges positivas humanas, an emi, ac vendi possint, et qua conditiones servandas in licita eorum venditione, num. 38 ad 41.